1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(одиннадцатой  сессии)
от 16.04.2021                                                                                                        № 26

ст. Евсино
Об отчете Главы Евсинского сельсовета Колотий А.И.  о результатах его деятельности и деятельности администрации Евсинского сельсовета за 2020 год
Заслушав информацию главы Евсинского сельсовета Колотий А.И.  о результатах его деятельности и деятельности администрации Евсинского сельсовета за 2020 год, Совет депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Информацию главы Евсинского сельсовета Колотий А.И.  о результатах его деятельности и деятельности администрации Евсинского сельсовета за 2020 год принять к сведению.
2.  Работу  признать удовлетворительной.
Председатель Совета депутатов
Евсинского сельсовет

Искитимского района Новосибирской области                              В.П. Роговский
Глава Евсинского  сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                               А.И.Колотий